CLASSIFICA DEFINITIVA
[CoppaltaliaMTBO Middle- 3" prova- WRE Data: domenica 7 maggio 2023
Data creazione: 07/05/2023 13:26:11

-, Semiperdo

orignteering Maniago

Categoria: DIRECT

(Lunghezza 5370 m - Didlivello 0 m - Kmsf 5,37)

Pos. Nome Anno

1 Ferrante Salvatore 1978
2 Roveri Samuele 2011
3 Rossetto Katia 1973
4 Grum Arnolf

5 Rumich Lorena 1979
- Englaro Cristian 1972

Categoria: ESORDIENTI
(Lunghezza 3050 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,05)
Pos. Nome Anno
1  Sess Bedtrice 2013
2 Roveri Erik 2013
3 Ambrosio Giada 2010
4 Foschian Tom 2014
5 Carlet Andrea 2013
6  Gretter Nicole 2015
7 Bombardelli Samuele 2015
8 Collodel Agata 2012
9 Dainese Giulio 2015
10  ErzZenlzabela

Categoria: M 12

(Lunghezza 3050 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,05)

Pos. Nome Anno
1 BettegaEmiliano 2011
2 Fignon Marco 2011
3  Gardel Pietro 2012

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 3610 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,61)

Pos. Nome Anno
1 Vid Tobia 2010
2 Walther Louis 2009
3 Paset Antonio 2009
4 Ciancio Giovanni 2009
5 Doliana Lorenzo 2010
6 Locatelli Federico 2009
7 Giudici Gabriele 2010
8 Bombardelli Gabriel 2009
9 Coletto Emanuele 2009

10 Boneccher Raffaele 2010
11 Tomasin Aaron 2009
12 Tomasin lan 2009
13  Zuliani Andrea 2010

Categoria: M 15/17

(Lunghezza 9150 m - Didlivello 0 m - Kmsf 9,15)

Pos. Nome Anno
1 KacRado 2008
2 Sacilotto Gianluca 2007
3 Fava Pietro 2008
4 Turcutto Marco 2006
5 Collodel Ettore 2008
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Societa

OR. LAGUNA NORD VENEZIA
OR. TRIESTE

S CARCHIDIO-STROCCHI
Senza Societa

OR. TRIESTE

OR. TREVISO

Societa

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...
OR. TRIESTE

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...
SEMIPERDO OR. MANIAGO
OR. TARZO

PANDA OR. VALS.

FONZASO

OR. TARZO

SEMIPERDO OR. MANIAGO
Skofja Loka OK

Societa

G.S. PAVIONE

SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO

Societa

OR. TARZO

Naturfreunde Villach Orienteering
OR. TARZO

FRIULI MTB & OR.
CAURIOL

SEMIPERDO OR. MANIAGO
OR. TRIESTE

FONZASO

SEMIPERDO OR. MANIAGO
GRONLAIT OR. TEAM
FRIULI MTB & OR.

FRIULI MTB & OR.
SEMIPERDO OR. MANIAGO

Societa

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...
SEMIPERDO OR. MANIAGO
OR. PINE

SEMIPERDO OR. MANIAGO
OR. TARZO

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Naz Tempo Punti
ITA 00.34.04
ITA 00.44.18
ITA 0056.14
AUT 01.09.43
ITA 0157.20

ITA Punz. Mancante

Naz Tempo Punti
ITA 00.24.29
ITA 00.29.13
ITA 00.29.57
ITA 00.31.26
ITA 00.32.15
ITA 00.33.05
ITA 00.33.59
ITA 00.36.57
ITA 00.39.22
SLO 00.52.47

Naz Tempo Punti
ITA 00.11.59
ITA 00.15.58

ITA 00.25.10

Naz Tempo Punti
ITA 00.21.10
AUT 00.22.18
ITA 00.24.32
ITA 00.27.26
ITA 00.27.28
ITA 00.29.30
ITA 00.30.02
ITA 00.32.08
ITA 00.34.39
ITA 00.48.16
ITA 01.06.01
ITA 01.14.39
ITA 01.47.29

Tempo Punti
00.50.42
01.07.56
01.08.43
01.13.04

01.25.09

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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CLASSIFICA DEFINITIVA

[CoppaltaliaMTBO Middle- 3" prova- WRE Data: domenica 7 maggio 2023

Data creazione: 07/05/2023 13:26:11

-, Semiperdo

orignteering Maniago

Categoria: M 19/20

(Lunghezza 10190 m - Dislivello 0 m - Kmsf 10,19)

Pos. Nome Anno
1 Traverss Montani Matteo 2006
2  Traversi Montani Michele 2004
3  WildMichae 2005
4  Cavagnis Sebastiano Akira 2006
5 Martinatti Stefano 2004
6 Mirolo Matteo 2003
7 De Martin Enrico 2005
8 De Paoli Athos 2004
9 Loner Marco 2005

10 Bombardelli Ryan 2005

Categoria: M 40

(Lunghezza 10190 m - Dislivello 0 m - Kmsf 10,19)

Pos. Nome Anno
1  Frigo Emilio 1977
2 Visoli Andrea 1972
3  Traversi Montani Franco 1975
4  Roveri Diego 1977
5  Sandri Eddy 1976
6  Martignago Daniele 1983
7 Pust Tomaz
8 Bortolato L eonardo 1978
9  Brugali Emanuele 1978

10  Tessarolo Dario 1974
11 Celato Simone 1978

Categoria: M 50

(Lunghezza 9150 m - Didlivello 0 m - Kmsf 9,15)

Pos. Nome Anno
1  Cipriani Andrea 1969
2 Gasperotti Ivan 1970
3 Gagpari Alessandro 1971
4  Gretter Alessandro 1973
5  Donadini Fabrizio 1965
6 Brandolese Marco 1967
7  Viel Guido 1973
8 MadellaRemo 1971
9 Boneccher Fabrizio 1970

10  Giovanelli Valter 1964
11  Dissette Paolo 1965
12 Happacher Franz 1965
13 Pellegrini Roberto 1973

Categoria: M 60

(Lunghezza 7720 m - Dislivello 0 m - Kmsf 7,72)

Pos. Nome Anno
1 Gramaccia Danilo 1962
2  TrincaColonel Fabio 1963
3 Visintin Giuliano 1960
4  Melcher Michadl
5 Tonolo Silvano 1954
6  Simoni Giuseppe 1959
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Societa

OR. PINE

OR. PINE

HAUNOLD OR. TEAM

S CARCHIDIO-STROCCHI
OR. PINE

SEMIPERDO OR. MANIAGO
OR. TARZO

SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
FONZASO

Societa

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

ERIDANO ADVENTURE A.SD
OR. PINE

OR. TRIESTE

GRONLAIT OR. TEAM

OK MONTELLO

Orientacijski klub Komenda

OR. TREVISO

AGOROSSO OR. S. ALESSAN...

A.S.D MISQUILENSES OR.
OR. TREVISO

Societa

PANDA OR. VALS.
GRONLAIT OR. TEAM
SEMIPERDO OR. MANIAGO
PANDA OR. VALS.
VARESE OR.

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

OR. TARZO

POL.'G. MASI'
GRONLAIT OR. TEAM
OR. DOLOMITI

OR. DOLOMITI
HAUNOLD OR. TEAM
OR. PINE

Societa
SEMIPERDO OR. MANIAGO

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

OR. TARZO
OLKFV bobomap

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

PANDA OR. VALS.
Licenza: Semiperdo A.s.d.

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Naz
ITA
ITA
ITA

Tempo
00.46.22
00.50.41
00.55.43
00.59.18
01.00.48
01.09.10
01.09.57
01.11.23
01.23.37
01.26.30

Tempo
01.02.04
01.04.15
01.04.50
01.07.53
01.10.56
01.11.36
01.14.33
01.16.30
01.16.32
01.28.08
01.34.38

Tempo
00.45.51
00.48.53
00.50.24
00.55.58
00.58.53
01.03.02
01.03.26
01.04.09
01.04.36
01.09.51
01.19.19
01.31.32
01.34.23

Tempo
00.44.35
00.50.27
00.52.17

AUT 00.54.12

ITA
ITA

00.54.26
00.57.07

Punti

Punti

Punti

Punti
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CLASSIFICA DEFINITIVA

[CoppaltaliaMTBO Middle- 3" prova- WRE Data: domenica 7 maggio 2023

Data creazione: 07/05/2023 13:26:11

-, Semiperdo

orignteering Maniago

...Categoria: M 60

Pos.
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Nome

Reiner Walter
Lanini Bruno
Conci Alessandro
Pegorer Enzo
Russo Franco
Cereatti Roberto
Siega Gianfranco
Fellin Umberto
Clemente Mauro
Checchin Vittoriano
Pozzan Danilo
Bozzola Angelo

Categoria: M 70

(Lunghezza 5370 m - Dislivello 0 m - Kmsf 5,37)

' mmbwr\n—\_g

Categoria: M ELITE

Nome
Martignago Armando

Bernardi Silvano

Scaravonati Erminio

Sibillin Luigino
Uliana Siro
Zambiasi Alberto
Alberton Armando

Anno

1954
1957
1959
1956
1955
1953
1958
1961
1958
1954
1962

Anno
1950
1951
1949
1949
1952
1945
1948

(Lunghezza 11650 m - Dislivello 0 m - Kmsf 11,65)

Categoria: W 12

Nome

Bettega Fabiano
Dallavalle Luca
Mariani Antonio
TurraPiero
Dallavalle Roberto
Tait Samuele
Dudic Marko
Bettega Simone
Bauman Boris
Castellaz Maurizio
Cavagnis Stefano
Bethaz Alberto
Fuernkranz Martin
Koffler Georg

Anno
1996
1987
1996
1984
1990
1997

1997
1999

1974
1984

(Lunghezza 3050 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,05)

Pos.

1
2
3

Categoria: W 13/14

Nome

Gretter Marianna
Rinadi Anna
Dainese Alice

Anno
2011
2011
2011

(Lunghezza 3610 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,61)

Pos.

1
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Nome

Dainese Sofia

Anno
2009

Societa

Naturfreunde Villach Orienteering
VARESE OR.

OR. CREA ROSSA

OR. TREVISO

NIRVANA VERDE

FRIULI MTB & OR.

FRIULI MTB & OR.

OR. PINE

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...
OR. LAGUNA NORD VENEZIA
A.S.D MISQUILENSES OR.
POL. PUNTO NORD

Societa

OK MONTELLO

OR. TARZO

G.S. PAVIONE

VICENZA OR. TEAM
VITTORIENT

PUNTOK OR.

A.S.D MISQUILENSES OR.

Societa

G.S. PAVIONE
GRONLAIT OR. TEAM
ORSA MAGGIORE

G.S. PAVIONE
GRONLAIT OR. TEAM
GRONLAIT OR. TEAM
OK Slovenj Gradec

G.S. PAVIONE

Mariborski OK

G.S. PAVIONE

S CARCHIDIO-STROCCHI
IKP

Naturfreunde Linz
Naturfreunde Villach Orienteering

Societa

PANDA OR. VALS.

OR. PINE

SEMIPERDO OR. MANIAGO

Societa
SEMIPERDO OR. MANIAGO
Licenza: Semiperdo A.s.d.

Naz
AUT
SuI
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
AUT
AUT

Naz
ITA
ITA
ITA

Naz
ITA

Tempo
01.01.15
01.04.42
01.07.40
01.09.42
01.12.54
01.20.06
01.20.28
01.34.35
01.49.54
01.57.39

Punti

Punz. Mancante

Ritirato

Tempo
00.44.24
00.46.18
00.56.40
00.57.41
01.00.54
01.07.44
Ritirato

Tempo
00.44.21
00.46.03
00.47.39
00.50.33
00.53.31
00.57.14
00.58.17
01.03.31
01.04.29
01.06.34
01.07.01
01.10.23
01.17.24
Ritirato

Tempo
00.16.49
00.18.34
00.23.42

Tempo
00.26.40

Punti

Punti

Punti

Punti
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CLASSIFICA DEFINITIVA .
[Coppa ItaliaMTBO Middle - 3" prova- WRE Data: domenica 7 maggio 2023 j s.ml
Data creazione: 07/05/2023 13:26:11 @JFL

orignteering Maniago

...Categoria: W 13/14
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
2 Pellegrini Agnese 2010 OR.PINE ITA 00.28.51
2  Carlet Anna 2010  OR.TARZO ITA 00.28.51
4  Sess Giorgia 2010  SSD GAJA - SEZIONEORIEN...  ITA 00.36.31
5  Paolillo Sofia 2010  SEMIPERDO OR. MANIAGO ITA 00.50.14
6 Paolillo Teresa 2009  SEMIPERDO OR. MANIAGO ITA 00.51.23
7  Dalfollo Marica 2010  GRONLAIT OR. TEAM ITA 00.52.20

Categoria: W 15/17

(Lunghezza 5370 m - Didlivello 0 m - Kmsf 5,37)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 Ddléfior Gloria 2008 OR. PINE ITA 01.00.18

Categoria: W 40

(Lunghezza 7720 m - Dislivello 0 m - Kmsf 7,72)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  VanBuuren Nadia 1973 SSD GAJA - SEZIONE ORIEN... ITA 005252
2 Sancin Federica 1977 SEMIPERDO OR. MANIAGO ITA 00.53.16
3 Biasutti Lea 1980  TEAM SKY FRIUL ITA 0057.23
4  UlianaFrancesca 1978 OR. TARZO ITA 01.01.31
5 Plavcak Ana Skofja Loka OK SLO 01.29.39
6  Stojan Petra Orientacijski klub Komenda SLO 01.30.57
7  Bressan Monica 1978 PANDA OR. VALS. ITA 01.49.24
- Paset Raffaella 1975 OR. TARZO ITA Punz. Mancante

Categoria: W 50

(Lunghezza 5370 m - Didlivello 0 m - Kmsf 5,37)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 Grisenti Alessia 1973 OR. PINE ITA 00.44.01
2  Ghizzo Paola 1972 OR. TARZO ITA 00.54.08
3 MezgaTanja OK Slovenj Gradec SLO 01.06.54
4  Ambros Giovanna 1965 OR. PINE ITA 01.27.44
- Finder Gaby 1965 OLKFV bobomap AUT Punz. Errata

Categoria: W 60

(Lunghezza 5370 m - Didlivello 0 m - Kmsf 5,37)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Candotti Claudia 1963 A.D. TRENT-O ITA 01.00.03
2 Crevatin Franca 1960 PUNTOK OR. ITA 01.05.23
Categoria: W B
(Lunghezza 5370 m - Dislivello 0 m - Kmsf 5,37)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  SeyrVanessa Naturfreunde Villach Orienteering AUT 00.38.35
2 Vidintin Federica 1979 SEMIPERDO OR. MANIAGO ITA 01.39.51

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 10190 m - Dislivello 0 m - Kmsf 10,19)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Pecorari IrisAurora 2004 SEMIPERDO OR. MANIAGO ITA 00.55.29
2 Vaotti Stella 1988 ERIDANO ADVENTURE A.SD ITA 01.00.19
3  Scaravonati Laura 1978 G.S. PAVIONE ITA 01.00.56
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CLASSIFICA DEFINITIVA

[CoppaltaliaMTBO Middle - 3* prova- WRE Data: domenica 7 maggio 2023 ”“mlm
Data creazione: 07/05/2023 13:26:11 @Jﬁk Crenarg Meige

...Categoriaa W ELITE

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
4  Ddfollo Debora 2002 GRONLAIT OR. TEAM ITA 01.16.54 -
5  Zoppeé Giuliana 1986 PANDA OR. VALS. ITA 01.3342 -
- Magni Chiara 1997 NIRVANA VERDE ITA Punz Errata -
- Walther Katja Naturfreunde Villach Orienteering AUT Punz. Mancante -
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